

استقرار حکومت قانونی هدف جبهه ملی ایران است

# سراسر خاک و وطن در آتش استبداد میسوزد

## ملت حکومت دیگتاتوری را تحمل نمیکنند

### مردم شرافتمند ایران

سراسر خاک و وطن در آتش استبداد میسوزد. لیب آتشی که از کانون حکومت دیگتاتوری زبانه کشیده شهرهای تبریز - مشهد - قم و نواحی وسیعی از مملکت را در شمال و جنوب در کام خود فرو برده است. آسایش و امنیت از جمیع افراد و صنوف و طبقات اجتماع سلب شده است. دستگاه فاسد حاکمه که تمام نیرو و سازمانهای آن بصورت ابزار کار شخصی در اختیار شاه قرار دارد بی پروا بقتل و زجر و شکنجه مردم پرداخته است. ظرف مدتی کمتر از دو ماه چندین بار شهر آرام و مردم بیگناه قلمرو یورش و هجوم کماندوها و سایر ماموران دستگاه حکومت قرار گرفت مساجد و مدارس و کتابخانه های آن بغارت رفت. عده ای مقتول و جمع کثیری مضروب و مجروح شدند. کماندوها و ماموران سازمان امنیت با لباس مبدل و معیت و پشتیبانی پاسبانها و شعار « جاوید شاه » مدرسه فیضیه را غارت و مردم و محصلین را شدیداً با سلاح سرد و گرم مضروب و مجروح نموده و اطفال شانزده هفده ساله را از پشت بامها یرت کردند و فاجعه اول بهمن دانشگاه تهران را در شهر قم تجدید نمودند. در سایر شهرها نیز وضع از همین قرار است. در تبریز با گلوله و آتش با استقبال مردم رفتند و جمعی را مجروح و مقتول کردند. سانسور شدید اخبار و مطبوعات مانع از آن شده که مردم شهرهای مختلف بتوانند از وضع سایر هم میهنان خود در نواحی و شهرهای دیگر مطلع شوند. کسی نمیداند در جنوب چه خبر است و این کشت و کشتارها برای چیست؟ قشونکشی و حرکت دسته های چتر باز و کماندو و سایر ماموران بشیراز و نواحی مختلف استان فارس برای چه مقاصدی است! در حال حاضر توجه متصدیان امور مملکت معطوف باین امر است که کسی از حوادث و وقایعی که در کشور روی میدهد مطلع نشود. حتی خبرنگاران خارجی نیز تحت فشار قرار دارند و اخبار آنها بشدت سانسور میشود. ولی با همه این احتیاطها پرده ای را که دستگاه حاکمه از آهن و آتش ساخته است از هم دریده شده و مردم در داخل و خارج کشور کم و بیش از وضع غیر عادی مملکت مطلع شده اند و هر روز اخبار تازه تری از کشت و کشتار و قتل و غارت بگوش میرسد. جمیع مردم مملکت از روحانیون گرفته تا دهقانان و کارگران در وضع نامطلوبی بسر میبرند. زندانها از مجاهدان راه حق و آزادی انباشته شده است. خانه های افراد مورد اعتماد مردم در محاصره دائمی ماموران سازمان امنیت است. رهبران جبهه ملی همچنان در زندان بسر میبرند و هر روز که میگردد خانه های عده کثیری مورد یورش و بازرسی قرار میگیرد.

اسداله عام یعنی کسی که بناحق و بر خلاف قانون مقام مسئول ریاست وزراء را اشغال کرده است مانند يك نوکر خانه زاد و گوش بفرمان شاه عمل میکند و همکاران بی شخصیت و نوکر صفت

او مانند فراشان و عملجات خلوت هر چه فرمان بگیرند اجراء میکنند. دستگاههای رادیو بصورت بلندگو های شخصی شاه بنحو مبتدلی شب و روز مشغول ثناخوانی شده اند و با تمام قوا میکوشند حقایق را وارونه جلوه دهند. روزنامه ها که بصورت مدحنامه های درباری درآمده اند جرات درج کوچکترین خبری درباره قتل و کشتار و سایر جنایاتی که مملکت را بهیجان آورده ندارند. دستگاه حاکمه با وسایل تبلیغاتی وسیعی که در اختیار دارد میکوشد فجایع و اعمال خلاف قانون خویش را توجیه نموده بآن جنبه اصلاح طلبی بدهد. دستگاهی که با کودتای ننگین ۲۸ مرداد بروی کار آمد و ظرف ده سال حاصل کار خود را نشان داد اکنون برای ادامه حیات لباس اصلاح طلبی بر تن کرده است. غافل از اینکه افکار عمومی جهانیان بخوبی متوجه است که حقیقت موضوع عبارت از مقاومت وسیع و همه جانبه ملت ایران در برابر حکومت دیگتاتوری است. اکنون همه میدانند که ملت ایران در برابر دستگاه فاسد و جابر استبدادی بیا خاسته است و حاضر نیست بیش از این بفقیر و مذلت و تعدی و تجاوز تن در دهد.

ورشکستگی اقتصادی - غارت اموال عمومی و دزدی و اختلاس و چپاول درآمدهای ملی و فقر و فاقه توام با استقراضهای سنگین از خارجه که همه بجهت عده معینی ریخته شده است - قتل و غارت و حبس و شکنجه و تبعید مردم سرانجام ملت ایران را بستوه آورده و اکنون در آغاز سال نو دستگاه حاکمه که باد کاشته است ناگزیر باید طوفان درو کند. دهقانان تیره بخت ایران که سالهای سال در زیر فشار استثمار و هیئت حاکمه و سرنیزه ژاندارم قرار داشته اند و باید حاکم بر سر نوشت و مالک دسترنج خویش باشند همچنان سرنیزه ژاندارم و فشار دستگاه حاکمه را بر گردن خود با شدت بیشتری احساس میکنند. کارگران تهیدست و زحمتکش مملکت در اثر فشارهای گوناگون در شرایط اسفناکیز بسر میبرند. سیاست اقتصادی دستگاه حاکمه که عالماً عابداً میلیونها دلار ذخایر ارزی ایران را به درد داد و باگشودن درهای کشور بروی مصنوعات خارجی و ورشکست ساختن صنایع جوان مملکت بیکاری را سرعت توسعه داده رشته های فعالیت اقتصادی را بحال نیمه تعطیل در آورده است. گروه گروه کارگران بیکار و آواره کوچها و خیابانها میشوند و در چنین حالی باستناد رفرا ندیم غیر قانونی مختصر صنایع دولتی نیز در معرض خطر تبدیل بصنایع خصوصی و وسیله استثمار بیشتر کارگران قرار گرفته است. بازاریان و اصناف که در گرداندن چرخ اقتصاد کشور نقش موثری دارند زیر انواع فشارها از پای درآمده اند و کساد کار تجارت بجای خطرناکی رسیده است. سازمانهای فرهنگی مملکت نیز پایبای همین اوضاع دچار وضع نامطلوبی شده اند. دانشگاههای مختلف بی درپی مورد هجوم قرار میگیرد. دانشگاههای شیراز و تبریز بدستور دولت تعطیل شده است و مدرسه علوم دینی قم بدست ماموران دولتی غارت گشته است و جمع کثیری از دانشجویان

مبارز تهران - تبریز - اصفهان و قم و شیراز زندانی شده اند. در چنین شرایطی است که مقاومت مردم در برابر حکومت استبدادی بار دیگر بشکل وسیع و همه جانبه در سراسر کشور ظاهر گشته است و در برابر آن حکومت استبداد دست باسلحه برده و بنیال خود میخواید با آتش و خون مقاومت مردم را درهم بشکنند - مردمی که همه چیز خود را از دست داده اند و آینده تاریکی آنها و فرزندان شان را تهدید میکند. دستگاه حاکمه در برابر جنبش عمومی مردم بی درپی دسته های کماندو و چتر باز بنواحی مختلف گسیل میدارد و سخاوتمندانه میلیون میلیون بوسیله سازمان امنیت بمصرف میرساند تا بنیال خود راه را بر ملت ببندد و دیکتاتوری فردی را بر روی استخوانهای مردم شرافتمند ایران استوار سازد. برای رسیدن بچنین هدفی بوده است که در سالهای اخیر قسمت بزرگی از بودجه مملکت را صرف تاسیس دستگاهی بنام سازمان امنیت و تقویت وسایل اجرایی آن کرده اند و علاوه بر ترویج جاسوسی و نفاق و خبرچینی بین افراد مردم و تضعیف اصول اخلاقی در جامعه تحت عنوان امنیت هرگونه امنیت را از مردم سلب کرده اند و حتی از جعل عنوان و انتشار اعلامیه ها و بیانیه های ساختگی نیز ابا ندارند چنانکه بعنوان «کمیته دانشجویان جبهه ملی ایران» اقدام به پخش بیانیه ای در شهر قم نمودند غافل از آنکه این نوع تلاشهای مذبحانه پیش از پیش ضعف و درماندگی آنان را بر ملا میسازد و کسی نیز فریب این نوع اعلامیه ها را نمیخورد زیرا در چنین شرایط اختناق آمیز و در زیر سلطه حکومت سبع دیکتاتوری مردم اعلامیه های جبهه ملی را تنها از طریق سازمانهای جبهه و اعضاء آن بدست می آورند و جز از این راه اعلامیه ای را بنام جبهه ملی قبول نمیکند. دستگاهی که میلیاردها ریال صرف چنین سازمان جهنمی میکند بعنوان کسر بودجه اعتبار مختصر فرهنگ دهخدا را بی پروا قطع میکند و این کار عظیم علمی و ملی را عقیم میکند. دستگاهی که میلیونها دلار درآمد ارزی و قرضه های خارجی را بحساب های شخصی در بانکهای خارجه منتقل ساخته است در شرایطی که فقر اقتصادی همه را بستوه آورده درصد تهیه تصویب نامه های جدید برای اخذ مالیات سرانه و انواع مالیاتهای قرون وسطائی دیگر است تا از این راه بتواند سازمان امنیت و سایر ابزارهای حکومت استبدادی را همچنان حفظ کند و در راه تسلط خودمورد استفاده قرار دهد.

### مردم شرافتمند ایران :

اینست نموداری از اوضاع فعلی کشور و اینست طلیعه دوره جدیدی از حکومت استبداد که با رفراندم غیر قانونی ششم بهمن مقدمات آن فراهم گردید. رفراندم ششم بهمن توسط همان دستگاه و مقامی صورت گرفت که سالیان سال با مداخله در امر انتخابات و تشکیل مجالس فرمایشی اولین و اساسی ترین حق ملت را از مردم سلب کرده بود. رفراندم ششم بهمن بوسیله همان مقامی صورت گرفت که سالیان متمادی بعنوان بزرگترین مالک ایران و یکی از بزرگترین مالکان جهان - هزاران و دهها هزار دهقان ایرانی را استثمار میکرد. رفراندم ششم بهمن بوسیله همان دستگاهی صورت گرفت که نه تنها زنان بلکه جمیع افراد ملت از زن و مرد و پیر و جوان را از حقوق و آزادی های قانونی خود محروم ساخته - حق رای - حق اظهار عقیده و آزادی بیان را از آنان سلب کرده و میکند. رفراندم ششم

بهمن که بودجه آن از بیت المال ملت پرداخته شد برای آن صورت گرفت که رژیم مشروطه را تحت بعضی عناوین ظاهر پسند علنا و رسماً از مملکت برچینند و نظم دیکتاتوری فردی و استبداد ناصرالدین شاهی را مجدداً برقرار سازند و آنچه اکنون در مملکت میگذرد از قتل و حبس و ضرب و شکنجه مردم و قشون کشی و غارت مدارس و مساجد و دانشگاهها و یورش به مردم بیگناه قم و مشهد و تبریز و غیره فقط و فقط بعنوان طلیعه و مقدمه استقرار این رژیم است.

### هموطنان شرافتمند - زنان و مردان فداکار ایران

در این روزهای تاریخی باید بوظایف ملی و وجدانی خود توجه کنیم و بسرنوشت مملکت و میهن خویش بیندیشیم و برای نجات نسلهای آینده از آتش خانمانسوز استبداد با تمام قوا تلاش و مجاهدت نمائیم. جبهه ملی ایران که پاسداری حقوق ملت و نگهبانی استقلال وطن را وظیفه اصلی و اساسی خود میشناسد در این ایام پر حادثه و تاریخی شما را مورد خطاب قرار میدهد و از شما میخواید که با تمام قوا و از دل و جان در راه آزادی و امنیت و شرافت خود و خانواده ها و فرزندان خود بکوشید. از قانون اساسی که خونبهای پدران شهید شماست دفاع کنید. نظام قانونی کشور و سنن ملی را در برابر تجاوز حکومت استبدادی حفظ و حراست نمائید و پیوسته بهوش باشید.

مادر برابر نسلهای آینده مسئولیت سنگینی بعهده داریم. ما باید بمسئولیتها و وظیفه تاریخی خود توجه کنیم. با اتحاد و مبارزه ما سرانجام دیو خود کامگی و استبداد در برابراراده ملت بزانو درخواهد آمد.

هموطنان گرامی - دهقانان - کارگران - پیشهوران - دانشجویان - فرهنگیان - بازاریان و روحانیون ارجمند :

اکنون روز امتحان فرا رسیده است - روزی که باید کرامت و سربلندی شما در برابر جهانیان بار دیگر آشکار گردد. سراسر میهن شما در تلاطم است. آتش بیداد همه و همه چیز را تهدید میکند. آینده شما و فرزندان شما در معرض خطر است. دیگر همه چیز بستگی بمقاومت و ایستادگی شما دارد. باید به دیولجام گسیخته استبداد فرمان ایست بدهید و او را از تجاوز باز دارید.

درود برون شهدای آزادی ر استقلال و ضن.

درود بر هبران مبارز و اعضاء فداکار جبهه ملی ایران که اسیر زندان استبداد هستند.

پیروزی باد مبارزه ملت ایران در برابر دستگاه استبداد و از گون باد بنای دیکتاتوری.

موفق باد مبارزه دهقانان - کارگران - پیشهوران دانشجویان - فرهنگیان - بازاریان - و روحانیون ارجمند بر علیه دیکتاتوری و استبداد

سازمانهای جبهه ملی ایران - استان تهران

فروردین ماه ۱۳۴۲